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Hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden ohjausryhmä 

(HYTETU -ohjausryhmä) 

Esityslista 

Aika  2.4.2025 klo 14.00 – 16.00 

Paikka  KH:n kokoushuone 

Osallistujat  Läsnä (x) 

Pirinen Maarit, pj  x Luottamushenkilöedustus  

Koivisto Janne  x Luottamushenkilöedustus  

Lehto Jouni   - Luottamushenkilöedustus  

Määttä Jasmin  x Luottamushenkilöedustus  

Sulo Lasse   - Luottamushenkilöedustus  

Poikela Esko, ilm. esteestä - Kaupunginjohtaja  

Salo Sari   x Konsernipalvelujen toimialajohtaja 

Strander Soile, ilm. esteestä - Sivistystoimialan johtaja 

Hyvärinen Atte  - Vt. Teknisen toimialan johtaja  

Seppänen Henri  x Talousjohtaja, poistui klo 15.05 

Rantala Janne, ilm. esteestä - Järjestökoordinaattori  

Ågren Sari   x Kehittämispäällikkö,  

                                                                Lasten, nuorten ja perheiden (LaNuPe) palveluverk. pj 

Kuusio Kristiina  x Hyvinvointipäällikkö, siht. 

                                                                 HYTE -verkoston pj 

Kutsuttuna Sundman Jyrki, controller, paikalla klo 15 – 15.30.    

1. Kokouksen avaus, ed. kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen ja läsnäolijoiden 

toteaminen  

Esitys: Todetaan kokous avatuksi, katsotaan edellisen kokouksen pöytäkirja ja todetaan 
kokouksen läsnäolijat.  
 
Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti osallistujat tervetulleiksi. Edellisen 
kokouksen pöytäkirja käytiin läpi, eikä siihen ollut huomautettavaa. 

2. Talousjohtajan talouskatsaus  

Kuullaan talousjohtajan talouskatsaus huomioiden hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 

valtionosuuden lisäosa eli HYTE-kerroin. Raumalla HYTE -kerroin on hyvinvointityöstä 

huolimatta ollut laskusuunnassa, kun se vuonna 2022 oli 69, vuonna 2023 se oli 67 ja vuonna 

2024 se oli 63. HYTE-kertoimen indikaattoriarvo on laskenut, mutta väestömäärän kasvusta ja 

korotuksista johtuen Rauman HYTE-kertoimen mukainen valtionosuusmäärä on kuitenkin 

kasvanut ollen 755 300 € vuonna 2025 Tällä halutaan varmistaa kuntien aktiivinen toiminta 

asukkaiden hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi myös sote-uudistuksen jälkeen.  

Esitys: Kuullaan talousjohtaja Henri Seppäsen talouskatsaus sekä linjaukset valtionosuuksien 

käytöstä. 
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Päätös: Kuultiin talousjohtaja Henri Seppäsen talouskatsaus hyvinvoinnin ja terveyden 

edistämisen näkökulmasta ja merkittiin se tiedoksi. 

Rauman kaupungin v. -24 tulos oli 16,53 milj. € muutettua talousarviota parempi. 

Valtionosuudet ovat merkittävästi pienentyneet jo vuodesta 2019, jolloin ne olivat 44,3 milj. €. 

Vuonna 2024 ne olivat n. 10,6 milj. € ja vuonna 2025 n. 4 milj. €. Lisäksi kunta saa TE-

uudistukseen liittyviä valtionosuuksia n. 14 milj. €. 

HYTE -kertoimen mukaista valtionosuutta Rauma saa 755 300 €, mikä on yleiskatteellista ja 

kunta itse päättää sen käytöstä kunnan hyvinvoinnin edistämisessä. 

3. Laaja hyvinvointikertomus 2021 - 2025 

Rauman kaupungin valtuustokauden 2021 - 2025 laaja hyvinvointikertomus kuvaa Raumalla 

asuvien kuntalaisten hyvinvoinnin tilaa sekä siihen vaikuttavia tekijöitä. Edellisen 

hyvinvointiohjelman 2018 - 2021 laaja hyvinvointikertomus laadittiin vuonna 2021 

valtuustokaudelta 2017 - 2021. Sähköinen hyvinvointikertomus kuvaa viimeisimmän saatavilla 

olevan indikaattoritiedon reaaliaikaisesti. Kertomus sisältää indikaattoritietoja väestöryhmittäin 

ja niiden yhteenvedot sekä hyvinvointiohjelman toteutumisen arvioinnin.  

Laajasta hyvinvointikertomuksesta valmistellaan tiivistelmä, jossa keskeisimmät huomiot 

hyvinvoinnin tilasta. Hyvinvointikertomus liitteenä. 

Tausta 

Kunnan on seurattava kuntalaisten elinoloja, hyvinvointia ja terveyttä sekä niihin vaikuttavia 

tekijöitä alueittain ja väestöryhmittäin. Kunnassa on raportoitava kuntalaisten hyvinvoinnista ja 

terveydestä, niihin vaikuttavista tekijöistä sekä toteutetuista toimenpiteistä valtuustolle 

vuosittain. Lisäksi kunnassa on valmisteltava valtuustolle valtuustokausittain 

hyvinvointikertomus ja -suunnitelma edellä mainituista asioista (L612/2021, 6 §). 

Hyvinvointikertomus antaa lähtökohdat tulevan valtuustokauden hyvinvointityön suunnitteluun 

ja tarkentaa tarvittaessa hyvinvointiohjelman toimenpiteitä. Hyvinvointikertomus on arvokas 

työkalu päätöksentekijöille, viranomaisille, järjestöille, tutkijoille ja kaikille, jotka ovat 

kiinnostuneita edistämään hyvinvointia yhteiskunnassa 

Esitys: Ohjausryhmä merkitsee hyvinvointikertomuksen tiedokseen ja antaa evästyksensä 

kertomuksen tiivistelmän laatimiselle 

Päätös: Ohjausryhmä käsitteli laajan hyvinvointikertomuksen ja piti sen sisältöä kattavana. 

Ohjausryhmä kävi aktiivista keskustelua hyvinvointikertomuksen hyödyntämisestä. Valtuutetut 

ovat toivoneet tietoa kuntalaisten hyvinvoinnista ja hyvinvointiohjelman toteutuksesta, joten 

päädyttiin hyödyntämään koko kertomusta ja valmistelemaan siitä myös mediatiedote. Jasmin 

Määtän ehdotuksesta aikaistetaan kaupunginhallituksen käsittelyä ja jaetaan 

hyvinvointikertomus tiedoksi valtuutetuille jo ennen varsinaista valtuustokäsittelyä.  

4. Päätösten ennakkovaikutusten arviointien toteutuminen 

Kunnan on strategisessa suunnittelussaan asetettava hyvinvoinnin ja terveyden edistämiselle 

tavoitteet ja määriteltävä tavoitteita tukevat toimenpiteet. Sen on otettava päätöksenteossaan 

huomioon päätöstensä arvioidut vaikutukset ihmisten hyvinvointiin ja terveyteen 

väestöryhmittäin (L612/2021, 6 § ja Kuntaliitto, 2025) 

Päätösten vaikutusten ennakkoarviointi (EVA) on tapa arvioida etukäteen, miten valmistelussa 

oleva päätös vaikuttaa erilaisten ihmisryhmien elämään. Päätösten vaikutuksia arvioidaan 

https://www.kuntaliitto.fi/kuntajohtaminen-ja-digitalisaatio/kuntajohtaminen/paatosten-vaikutusten-ennakkoarviointi
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ennakkoon, jos päätöksellä on välittömiä ja/tai pitkän aikavälin merkittäviä vaikutuksia 

kuntalaisten hyvinvointiin, elinoloihin tai asukasryhmien hyvinvointieroihin ja/tai päätös on 

strategisesti, toiminnallisesti, taloudellisesti tai alueellisesti merkittävä. 

Raumalla on päätösten ennakkovaikutusten arviointia (EVA), toteutettu seuraavasti: 

Kouluverkkouudistus, liitteenä 

Varhaiskasvatuspalvelujen uudistaminen 2025-2027, linkki 

Esitys: Merkitään tiedoksi. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi ja todettiin päätösten ennakkovaikutusten arvioinnin toteuttamisen 

olevan kannustamisen arvoinen asia.  

5. Rauman kaupungin avustukset yhdistyksille ja hankekuulumiset 

Rauman kaupunki tukee yhdistyksiä merkittävällä rahasummalla vuosittain. Kuullaan 

kaupungin yhdistysten avustusten toteumasta vuosina 2023 – 2024. Lisäksi kuullaan 

ajankohtaiset hankekuulumiset. (Liitteet).   

Esitys: Merkitään tiedoksi 

Päätös: Siirrettiin seuraavaan kokoukseen, koska järjestökoordinaattori ei ollut tänään paikalla. 

6. Muut asiat 

a) Osallistuvan budjetoinnin 2025 ehdotukset / Jyrki Sundman, controller 

Esitys: Osallistuva budjetointi (perustuu Kuntalain 22 §:ään), Mnuu huki 2025 toteutus 

on edennyt ennalta päätettyjen teemojen ideointivaiheeseen.  Tähän mennessä ideoita 

on tullut 103 kappaletta, joista 9 todetaan olevan säännöt täyttäviä. Kuultiin Jyrki 

Sundmanin esitys äänestyskelpoisista ideoista sekä kooste äänestyskelvottomista 

ideoista.    

Päätös: Merkittiin tiedoksi ja ohjausryhmän evästyksenä on kehittää jatkossa 

teemoitusta, mikä lisäisi tapahtuma- ja yhteisöllisyyttä edistäviä ideoita. 

b) Lasten ja nuorten harrastus- ja hyvinvointiviikko toteutetaan Raumalla viikolla 41. 

Sari Ågren kertoi, että LähiTapiola on lahjoittanut 20 000 € edistämään lasten ja 

nuorten harrastamista. Tarkoitus on laajentaa lasten ja nuorten harrastuspäivää 

harrastusviikoksi, mikä huipentuu lauantaina 11.10.2025 olevaan messutapahtumaan. 

 

c) Rauma-päivä 17.4.2025, Rauma täyttää 583 vuotta 

Sari Salo kertoi, että Rauma-päivän torijuhlaa vietetään ke 16.4.2025 ja kauppatori 

täyttyy musiikista ja iloisesta tunnelmasta klo 14.00-18.30.  

 

d) Lasten ja nuorten kuulemispäivä 29.4.2025 

Sari Salo kertoi, että Rauman nuorisovaltuusto ja Rauman Lasten Parlamentti yhdessä 

nuorisopalveluiden kanssa järjestävät Lasten ja nuorten kuulemispäivän, johon 

kutsutaan Rauman kaupungin päättäjiä, viranhaltioita ja asiantuntijoita keskustelemaan 

lasten ja nuorten esille tuomista ajankohtaisista asioista. Tämän vuoden teemoina ovat 

kaupungin keskustan kehitys, kiusaaminen ja siihen puuttuminen sekä nuorten 

päihteiden käyttö. 

HYTETU ohjausryhmän olisi myös hyvä osallistua, joten Sari Ågren vie asian eteenpäin 

chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/www.rauma.fi/wp-content/uploads/2024/10/lapsivaikutusten-arviointi-varhaiskasvatuspalvelujen-uudistamisen-suunnitelma.pdf
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nuorisopalveluille. 

 

e) Kanali ympär -kävely 8.5. klo 15 

Kristiina Kuusio kertoi, että Kanali ympär kävely toteutetaan kolmannen kerran 

Unelmien liikuntapäivän – etkoina yhteistyössä liikuntapalveluiden International Housen 

sekä Rauman Seudun Työnhakijat ry:n kanssa.  

Esitys kohtiin b) – e): Merkitään tiedoksi. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi.  

 

7. Tiedoksi 

Kuntaliiton Kuntalaistutkimus, 2025. 

Kuntaliiton Kuntalaistutkimus 2024 tarjoaa kunnille tutkittua tietoa päätöksenteon tueksi ja 

toiminnan kehittämiseksi. Mitä mieltä kuntalaiset ovat oman kotikuntansa toiminnasta, 

palveluista, vaikuttamisesta ja päätöksenteosta? Pitävätkö kuntalaiset omaa kotikuntaansa 

tärkeänä? Näihin kysymyksiin vastasi 10 500 kuntalaista 46 kunnasta ympäri Suomen keväällä 

2024.  

Kuntien hyvinvointiseminaari järjestetään 20.5.2025 Kuntatalolla klo 10.00-15.00 

Aamupäivään on mahdollista osallistua myös etäyhteyden kautta. Tilaisuus on maksuton, 

lounas omakustanteinen. Aamukahvitarjoilu klo 9.30 alkaen. 

Ohjelma ja ilmoittautumiset: Kuntien hyvinvointiseminaari 2025: Miten hyödyntää markkinointia 

ja viestintää hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä? | Kuntaliitto.fi 

Uusi esite kuntien luottamushenkilöille vaaleihin ja vaalien jälkeen: ”Hyvinvoinnin ja 

terveyden edistäminen kunnassa on poliittinen valinta” 

 

 

 

 

 

 

8. Seuraavan kokousajankohdan sopiminen ja kokouksen päättäminen  

Esitys:  Seuraava kokous on 21.5.2025 klo 14.00 Rauman MTY Friski Tuult ry:n talolla. 

Osoite on Eteläkatu 7, Rauma. Puheenjohtaja päättää kokouksen. 

Päätös: Puheenjohtaja kiitti aktiivisesta osallistumisesta ja päätti kokouksen klo 15.57. 

Seuraava kokous pidetään 21.5.2025 klo 14.00. 

https://www.kuntaliitto.fi/kuntaliitto/palvelut/tutkimustoiminta/erilaistuvakuntasuomi/kuntalaistutkimus2024
https://www.kuntaliitto.fi/tapahtumat/2025/kuntien-hyvinvointiseminaari-2025-miten-hyodyntaa-markkinointia-ja-viestintaa
https://www.kuntaliitto.fi/tapahtumat/2025/kuntien-hyvinvointiseminaari-2025-miten-hyodyntaa-markkinointia-ja-viestintaa

